GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRAfIDB
DORIBORO

Ct^fsr e Fecser
è a nossa míssoo!

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N”168. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1“. EXONERAR a Sr% RUTE BRANDÃO DE ALENCAR

MARTINS, portadòrd do REGlSpO GERAL-CPE n° 961.144.523-72, do

cargo em comissão dè

da Educação, do Município de Baixa (^ãnde do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2". Revogadas as disposições em contrárioí a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04(QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jr
JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

CHPJ: 41522.178/0001-80
Pl

CEP;64888-000 - Bota Grande do Ribeiro Pioui
Fone: (89)3670-1473 CMAIL pref^iadebaixagmnd0@bol.eom.bf

y:\..

Ano XXIII • Tcraaina (PI) - Quinta^cira, 06 dc Fcvareito de 2025 • Edição VCCLV '54
Hl&U' ,0
ae^T: rt

ld:151903DE2DEFCEB3iidljídÕ^TlFlDÕBâDSGDF

jflHk^GÓVERKÕ MÚNÍCíML DE
SBRbAIKA GRANDE
^^iPDO RBOROa^te

PÓRfARiA N° 176. t>E 04 Í>É OTVEREIRÔ DE 2Ò25

AVISO DEPISPENSADE LtólTAÇXÓN*Ô0tó0Í5
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 046/202$ O PREFEFTOIMIINIÇU^AE;DE BÁIXA GRANDEXK> RIBEIRO.

£S:rADppÓPIAÚ)^JOSE:L!U^:^lj;sA..Tipu^ destmam^uiçfieslégau

.<{ue jhes sâo ctuifétidas por Lei:
A. PtefeítOTB Municipal dç Baota Graníc âo Ri^iro-PI, através da. ÇomíssSo ^

Ccóitrataçâo, U:nia püb^co aos mrerossad^ qu& tttâ ^^doiptoposíu adioòpajs itopra^

dc 3 (^) dias utckpáraff contrato^ de ciTçreMpaitprcítáç^dçsémiíòs de cfú^a^, .

mòhitOarneatóe avaliação na;íUebçÍp;pnInaná;isaóde |;;APS) no niiúáícípíoidcDáixaGr^de
doRiÍiCffo.Pl.

RESOLVE:

Art. jl% NOMEAR « Sr^ JAKSON GOMES DE SODâÁ RIBEIRO,

.liçw44«^ <ío RG n" 4242301 SSP-PI, inwrTto ho ÇPR (MR «pb o n»

622.346,193-35, pára aterccr o «irso cm ;cpm)isaó de BRIGADiSTA DE

COMBATE, da Secreâria Monicipalde Mcío. AmbiciUe iteiBaixa Grande do

RilMsiró—Estado dó Ptaüi.

Fundaiiróáol^: An;7S,incK0luaáLçUi4;|33í(Ü't*:de^rilde2Ó2lv

Todos qs argulvos pcrtflttntes à' ^rtóímtaçâo das :propostas wrâp disponibilizas

álrayès:dea)iit3lo;pelp cndacço déteSqlco: cpTbgrpi@ggiMl.com.

^ pn^^asdevO^ scr çq^çgUesG^t^anentç oa^eb^rde Lici^dç^.iócálíiado'^

Praça CÜIcpnnbó Ezóqúiél, 2222.r:Ce^^ Bábiá Qiúmle.dd.Ribejpó^PI ou égcammbadaaíMr

e-igail Tweodereço.detrfimMicélbCTigfa^í.com.

Art,^. Revogadas os dUposiçOes «Edcontrái^.a^prescnte pòrtária eiittá

-cm; vigqrMá da!ade;saa pablIçáçSíx

BabcaChandé dolRftíir^Pjí, tó dç cfverwréidbiOZS; ^ADINETE DÓ IPRI^ITO MIWIÇIPAL pE BAIXA GjRANDE 1)0
RJB^o-aos;o4!í:quatro) dias do mí-s nr-fevereiro do ano
•bE2025.

Pubbque^, c cumpra-sè.
CKÜARESDMBTA ! ;::

iièCoijèsaífiçâo joselüissousa

i: - PRHEITO MUNICIPAL-

ld:047XC239CB77CEEF lci:0E28A8845A3DCED0

qe;;;.IQQVI

PORTARIA N^ lTT^ PE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFErro MUNIGO^DE BAXXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESIADO DO PIAÇI, Ltjifô SÓÚSA. no uso de suo» otribUíçSes legus

çp» lhes sgo'Wnférfdfta.pbir: Lei;

O PREfElTO MUWICIPADDE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

rsrrADO DO PIAUÍ. JOSE^LUIS SOUSA. ho uso dc suas ab^íçdes legais

que Ibes s^iccmferjdas porLeh
RE^l,VE:

RÈSOtVE:

Árt; !•* EXONERAR «; Sif; RUTE DRANDAO DB ALENCAR

MARXINS. poTttd^í^íRMKTRÓ n* 961,144.523-72,: dó
cargoemcontísaaoBsCÒòàRijEiiíAbóRA^RAL^daSocmrtsáiaM:^^^ pó^òr do RO ft‘ Ó68194p9ÍG0ÍÍ^2 SSP-MA, ínsc^no CPF(MF3 spb o n^

dáE^çaçgcH doIsfcmSd^ódeBi^Otá^ do RibeírCK Estada

Art. 1* NOMEAR o Sf. WESLÉV APARECIDO DE ALMEIDA^

453.423.Ó88.-:07. pàrá exéicer ó cht^: èro conda^ó de. BRIGADISTA DE

;G0MBATE, da:Secreta^:Mutiiçipál de Mc|o Arabtenos de.Bai^ Giasde db

Rttwáió-* E«ado doPiauí.Art^. Revogadas BS

em vigw fiB dota de aua pública^,, mimando seus efeitos a 03 .de fevennró

de2025.
ArL2*. Revo^daa as dUposiçOes em cootrário, á presente poetaria entni

GABINETE DO PREFEITO NRÍNÍCIPAL DE.BÁIXA CàRANDE DO

RIBEIRiO.ÁOS 04(QUATRO)DIÁSDÒ>^DÉFEV^tElROl>OANODE
2025.

ém vigor ha data de ;Bua pifeUct^ão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BADCA GRANDE DO

RmBIRO, AOS 04 <QUAmO) DIAS DO MÉS DE FEVEREIRO DO ANO

.DÊ:2025-.

PubUquó-ae. re^stré^ é ciim^ra4se.

josÉiiUis Sousa

r í^rano>a^çÍEACí “ : Publique-sc, íegjstre-^ e cumpra-sc.

JOSE LUIS SOUSA

. PREFEITO MUNICIPAL-

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais